

BON DE COMMANDE

OFFRE CHAMPIONNAT DE France 2017



Poids	CodeAFD	Prix unitaire ht		Sacs Payants	Sacs Gratuits	
		>450€				
EUKANUBA PROFESSIONAL						
				Prix / sac	Prix kg	
>> PUPPY & JUNIOR						
PUPPY & JUNIOR PETITE RACE	19 KG	JPR19	40,50	2,13		
PUPPY & JUNIOR RACES MOYENNES	19 KG	JRM19	40,50	2,13		
PUPPY & JUNIOR GRANDES RACES	18 KG	JGR18	39,09	2,17		
PUPPY & JUNIOR AGNEAU ET RIZ	18 KG	JAR18	42,34	2,35		
>> ADULT						
ADULT MAINTENANCE PETITES CROQUETTES	18 KG	AMP18	35,60	1,98		
ADULT MAINTENANCE MOYENNE RACE	19 KG	AM19	37,58	1,98		
ADULT MAINTENANCE GRANDES RACES	18 KG	AMG18	37,91	2,11		
ADULT RICHE EN AGNEAU ET RIZ	18 KG	AAR18	41,54	2,31		
>> ENDURANCE & PERFORMANCE						
ADULT PERFORMANCE	19 KG	AP19	41,71	2,20		
EUKANUBA EVERYDAY PROFESSIONAL						
ADULT SMALL & MEDIUM	18 KG	DAYSM18	32,24	1,79		
ADULT GRANDE RACE	18 KG	DAYGR18	32,24	1,79		
				TOTAL		

OFFRE :

5+1 10+2 20+4

OFFRE GRAND VOLUME:

30+9

»EUKANUBA

Vente Flash valable uniquement ce week-end (du vendredi 2 juin au Lundi 5 juin 2017) sur l'ensemble de la sacherie professionnelle (sacs de 18 et 19kg). Offre réservée aux éleveurs professionnels disposant d'un Siret, numéro de MSA ou AFFIXE. Panachage possible sur les références indiquées sur ce bon de commande, le(s) sac(s) GRATUIT(S) étant les moins chers commandés. Tarifs indiqués valables pour une commande de 370€ TTC minimum.

Commande à retourner : Par mail à

marine.thery@afd-groupe.fr

ou sur notre site internet:

www.animal-diffusion.fr

(en accompagnant votre commande d'un email précisant la ou les référence(s) gratuite(s))

Ou par Fax au 04.37.05.18.19



ZA BEL AIR
38110 SAINTE BLANDINE
Tel. 04 37 05 18 10

Nos bureaux sont ouverts lundi 5 Mai.

Contact:

Animal Food Diffusion - Za Bel-Air - 38110 Sainte Blandine
Théry Marine - 04 37 05 18 12